
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 86003766

Data publicarii	14.08.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.353,03 RON - 1.353,03 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, cantarire, etichetare cu noua valabilitate) : - tip P6 30 buc x 21,01 lei/buc = 630,30 lei - tip G2 3 buc x 22,69 lei/buc = 68,07 lei - tip P9 4 buc x 25,21/buc = 100,84 lei, Incarcat stingatoare tip P6 2 buc x 92,44 lei/buc = 184,88 lei ; Verificat hidranti ; - interiori 10 buc x 25,21 lei/buc = 252,10 lei; - exteriori 4 buc x 29,41 lei/buc = 117,64 lei TOTAL = 1353,03 LEI
